491.030.694.111, com sede na Avenida Marginal Direita, 
nº 550, Sala 01, Centro, na cidade de Orlândia, Estado de 
São Paulo, CEP 14.620-000, nos seguintes termos: item 
01, no valor unitário de R$900,00; item 02, no valor unitário 
de R$830,00; perfazendo o valor total de R$1.038.000,00 
(um milhão e trinta e oito mil reais); Dê-se ciência a(s) 
licitante(s) vencedora(s), com determinação para as 
providências necessárias para sua(s) contratação(ões). 
Morro Agudo/SP, 15 de outubro de 2018. VINICIUS CRUZ 
DE CASTRO. Prefeito Municipal em exercício

HOMOLOGAÇÃO
Pregão Presencial nº 077/2018